
Zarządzenie Or.0050.1S1.2021 
Burmistrza Praszki 

z dnia 31 grudnia 2021 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia Regulaminu wynagradzania dla 
pracowników Urzędu Miejskiego w Praszce

Na podstawie art. 77^ § I K. p., art. 39 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 
o pracownikach samorządowych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 1282 oraz z 2021 r. poz. 1834), 
Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 r. w sprawie wynagradzania 
pracowników samorządowych (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1960 z póżń. zm.) zarządzam, co 
następuje:

§1.
W zarządzeniu nr Or.0151/46/09 Burmistrza Praszki w sprawie wprowadzenia Regulaminu 
wynagradzania dla pracowników Urzędu Miejskiego w Praszce wprowadza się następujące 
zmiany:

1} Załącznik nr 1 do zarządzenia: Tabela maksymalnych kwot wynagrodzenia zasadniczego, 
otrzymuje brzmienie:

Kategoria zaszeregowania Minimalna kwota 
z rozporządzenia płacowego

Maksymalna kwota 
Wynagrodzenia zasadniczego

I 1700 2500
II 1720 2700
III 1740 2900
IV 1760 3200
V 1780 3500
VI 1800 3700
VII 1820 3900
VIII 1840 4000
IX 1860 4100
X 1880 4200
XI 1900 4300
XII 1920 4400
XIII 1940 4700
XiV 1960 5100
XV 1980 5200
XVI 2000 5500
XVII 2100 5600
XVIII 2200 6000
XIX 2400 6100
XX 2600 6200
XXI 2800 6500
XXII 3000 6800



2) Załącznik nr 3 do zarządzenia: Tabela dodatku funkcyjnego dla pracowników zatrudnionych 
na stanowiskach kierowniczych i urzędniczych, otrzymuje brzmienie:

Stawka dodatku funkcyjnego Stawka dodatku funkcyjnego

Stanowisko urzędnicze Maksymalna 
stawka dodatku 

w zł

Maksymalna 
stawka dodatku 

w zł

Stanowisko kierownicze

200,00600,00 11
250,00700,00 22

3 300,00800,003
350,00900,00 44
400,001000,00 55
450,001200,00 66
500,001400,00 77

§2.
Traci moc Zarządzenie nr Or.0050.132.2021 z dnia 24 listopada 2021 r. zmieniające zarządzenie 
w sprawie wprowadzenia Regulaminu wynagradzania dla pracowników Urzędu Miejskiego 
w Praszce.

§3.
Zarządzenie wchodzi w życie z mocą obowiązującą od 01 stycznia 2022 r.

BURMISTRZ
■h\


